平成19年11月１日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ア ー ネ ス ト ワ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 西河洋一
（コード番号８８９５ 東証第一部）

問 合 せ 先 社長室長 岡田慶太
電 話 番 号 0 4 2 － 4 6 1 － 6 3 7 7

平成20年３月期中間期及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成19年５月17日付「平成19年３月期 決算短信（非連結）」にて公表いたしました、平成

20年３月期（平成19年４月１日～平成20年３月31日）の中間期及び通期業績予想について、下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成20年３月期 中間期業績予想数値の修正（平成19年４月１日～平成19年９月30日）

（単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益

１株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想 (A ) 64,400  5,100 4,650 2,750  42円08銭

今 回 修 正 予 想 (B ) 69,200  3,700 3,400 2,000  30円60銭

増 減 額 （ B － A ） 4,800  △1,400 △1,250 △  750  △11円48銭

増 減 率 7.5 % △ 27.5 % △ 26.9 % △ 27.3 % △ 27.3 %

（ご参考）前期実績
（平成 19 年３月期中間期）

63,540  6,712 6,564 3,771  115円72銭

(注)平成18年９月30日現在の株主に対し平成18年10月１日付をもって、普通株式１株を２株の割合で株式分割しております。

２．平成20年３月期 通期業績予想数値の修正（平成19年４月１日～平成20年３月31日）

（単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A ) 163,000  13,900 13,000 7,650  117円06銭

今 回 修 正 予 想 (B ) 165,500  9,900 9,100 5,400    82円63銭

増 減 額 （ B － A ） 2,500  △4,000 △3,900 △2,250  △34円43銭

増 減 率 1.5 % △ 28.8 % △ 30.0 % △ 29.4 % △ 29.4 %

（ご参考）前期実績
（平成 19 年３月期通期）

144,860  14,398 14,004 8,172  125円21銭

３．修正の理由

  当中間期につきましては、売上高は戸建分譲の販売が好調であり前回公表予想を上回る見通しです。損益面では、戸建分譲

及びマンション分譲の１戸当たり販売単価が当初計画を下回ったことにより、営業利益、経常利益、中間純利益ともに前回公

表予想を下回る見通しとなりました。

  通期の業績予想につきましても、当中間期の実績と今後の動向等を踏まえ、戸建分譲及びマンション分譲の１戸当たり販売

単価が当初計画を下回ることが予想されるため、前回公表予想を修正いたします。

※本資料に記載した業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在

しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以  上